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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

Umowa na dotację do programu 60+ ze Słopnicami
podpisana!
13 lipca 2016r. Zarząd Powiatu Limanowskiego podpisał umowę na dotację celową w ramach udzielonej pomocy finansowej
Gminie Słopnice na realizację programu pomocy osobom opuszczającym placówki lecznicze 60+.

W spotkaniu uczestniczyli Jan Puchała – Starosta Limanowski, Mieczysław Uryga – Wicestarosta oraz członkowie zarządu
Powiatu Limanowskiego: Agata Zięba, Wojciech Włodarczyk,  Jan Więcek a także Elżbieta Nastałek – Skarbnik,  Andrzej
Matlęga – Sekretarz oraz Adam Sołtys – wójt Gminy Słopnice.

W trakcie posiedzenia Zarządu, Jan Puchała Starosta Limanowski wraz z Mieczysławem Urygą – Wicestarostą oraz członkami
zarządu, w obecności Skarbnika i Sekretarza Powiatu, podpisali umowę z Adamem Sołtysem – wójtem Gminy Słopnice na
udzielenie dotacji celowej na realizację programu pomocy osobom opuszczającym placówki lecznicze 60+.

– Na mocy niniejszej umowy, Powiat Limanowski przekaże dotację celową Gminie Słopnice w kwocie 10 tys. zł na pomoc
osobom opuszczającym placówki lecznicze, które ukończyły 60 rok życia – mówi Jan Puchała, Starosta Limanowski. – Jest
dla nas ważną sprawą, by pomagać i dbać o nasze społeczeństwo, tym bardziej, że osoby powyżej 60 roku życia nie zawsze
potrafią odnaleźć się po powrocie ze szpitala. Taka sytuacja życiowa stanowi dla tych ludzi trudne chwile i dużo emocji.

Jednostką organizacyjną realizującą program będzie Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Słopnicach. Dotacja powinna być
wykorzystana do 30 października 2016r.

Przypomnijmy. W ramach pomocy dla tej grupy osób, przygotowany został także Informator dla Seniorów i ich rodzin, czyli
jak należy postępować i jak sobie radzić kiedy wyjdzie się ze szpitala lub nastąpi pogorszenie stanu zdrowia. Publikacja
wydana została w ramach pozyskanych środków z Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie oraz ze środków
Powiatu Limanowskiego.

Więcej informacji na stronie Starostwa Powiatowego w Limanowej.
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